

CP Holding af 2007 ApS

Mølleparken 57, 8723 Løsning

CVR-nr. 31 16 36 09

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2017.

Carsten Plagborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CP Holding af 2007 ApS Mølleparken 57 8723 Løsning
	CVR-nr.: 31 16 36 09
	Stiftet: 19. december 2007
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Carsten Plagborg
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i kapitalandele samt værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 5.413.176 kr. mod 4.493.312 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre eksterne omkostninger	-20.392	-13.968
Bruttoresultat	-20.392	-13.968
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4.817.889	4.161.718
Andre finansielle indtægter	796.032	450.867
Øvrige finansielle omkostninger	-401	-933
Resultat før skat	5.593.128	4.597.684
1 Skat af årets resultat	-179.952	-104.372
Årets resultat	5.413.176	4.493.312
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.817.889	4.161.718
Udbytte for regnskabsåret	500.000	99.800
Overføres til overført resultat	95.287	231.794
Disponeret i alt	5.413.176	4.493.312

Balance 30. september

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	20.333.347	17.515.458
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.333.347</u>	<u>17.515.458</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.333.347</u>	<u>17.515.458</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.000.000	2.000.000
Andre tilgodehavender	23.569	26.081
Tilgodehavender i alt	<u>2.023.569</u>	<u>2.026.081</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.108.775	6.343.621
Værdipapirer i alt	<u>3.108.775</u>	<u>6.343.621</u>
Likvide beholdninger	6.081.374	319.502
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.213.718</u>	<u>8.689.204</u>
Aktiver i alt	<u>31.547.065</u>	<u>26.204.662</u>

Balance 30. september

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.583.347	11.765.458
6 Overført resultat	16.208.705	14.113.418
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	99.800
Egenkapital i alt	<u>31.417.052</u>	<u>26.103.676</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	120.013	90.986
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>130.013</u>	<u>100.986</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>130.013</u>	<u>100.986</u>
Passiver i alt	<u>31.547.065</u>	<u>26.204.662</u>

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	170.632	102.648
Regulering af tidligere års skat	2.996	0
Andre skatter	6.324	1.724
	179.952	104.372
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Brdr. Plagborg Holding ApS	Hedensted	33,3 %
KCJ Invest ApS	Hedensted	25,0 %
	30/9 2016 kr.	30/9 2015 kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	0	5.125.000
Overkurs ved emission overført til overført overskud	0	-5.125.000
	0	0
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	11.765.458	9.603.740
Resultatandel	4.817.889	4.161.718
Modtaget udbytte fra kapitalandele	-2.000.000	-2.000.000
	14.583.347	11.765.458

Noter

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	14.113.418	6.756.624
Årets overførte overskud eller underskud	95.287	231.794
Overkurs ved emission overført til overført resultat	0	5.125.000
Modtaget udbytte fra kapitalandele	2.000.000	2.000.000
	16.208.705	14.113.418
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	500.000	99.800
	500.000	99.800